

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 18ZAK1135 Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
Přípotoční 300/12
10100 Praha-Vršovice

IČO: 67779999

DIČ: CZ67779999

Zhotovitel: STINTER CZ s.r.o.
Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2

IČO: 25959506

DIČ: CZ25959506

Vypracoval:



Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 597 540,32
PSV			1 035 166,55
MON			9 700,00
Vedlejší náklady			17 000,00
Ostatní náklady			43 400,00
Celkem			2 702 806,87

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 702 806,87 CZK
Základní DPH	21 %	567 589,00 CZK
Zaokrouhlení		0,13 CZK

Cena celkem s DPH

3 270 396,00 CZK

v

dne



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ON 00	Vedlejší a ostatní náklady	0	48 400	10 164	58 564	2
ON 00	Vedlejší a ostatní náklady	0	48 400	10 164	58 564	2
SO 01	Revitalizace vstupu a schodiště - LD H	0	2 654 407	557 425	3 211 832	98
SO 01.1	Přípravné/bourací práce	0	252 498	53 024	305 522	9
SO 01.2	Architektonicko stavební část	0	2 041 206	428 653	2 469 860	76
SO 01.3	Zdravotechnické instalace a ÚT	0	131 188	27 549	158 738	5
SO 01.4	Elektroinstalace	0	229 515	48 198	277 713	8
Celkem za stavbu		0	2 702 807	567 589	3 270 396	100

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC, KABEL SDĚLOVACÍ	HSV			38 585,00	1
_10	SVÍTIDLA	HSV			35 360,00	1
_11	ROZVÁDĚČE	HSV			23 000,00	1
_12	UZEMNĚNÍ A POSPOJOVÁNÍ	HSV			6 000,00	0
_13	PODPĚRA VEDENÍ - ZINKOVANÉ PROVEDENÍ	HSV			5 180,00	0
_14	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ - ZINKOVANÉ PROVEDENÍ	HSV			1 310,00	0
_15	HROMOSVOD - HLINÍKOVÉ PROVEDENÍ	HSV			9 450,00	0
_16	DEMONTÁŽE	HSV			12 000,00	0
_17	STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE	HSV			53 800,00	2
_18	OSTATNÍ PROFESE	HSV			11 860,00	0
_2	SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE, ZAPUŠTĚNÉ – barva bílá	HSV			1 910,00	0
_3	SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE, NÁSTĚNNÉ, POLOZAPUŠTĚNÉ – IP 44 (PLAST)	HSV			1 360,00	0
_4	ZÁSUVKY NN ZAPUŠTĚNÉ, ZÁSUVKY SDĚLOVACÍ – barva bílá	HSV			1 970,00	0
_5	RÁMEČKY PRO PŘÍSTROJE – barva bílá	HSV			1 080,00	0
_6	ZÁSUVKY NN, NÁSTĚNNÉ, POLOZAPUŠTĚNÉ – IP 44	HSV			1 680,00	0
_7	KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY	HSV			8 530,00	0
_8	DRÁTĚNÝ ŽLAB KOPOS	HSV			3 510,00	0
_9	UKONČENÍ KABELŮ A VODIČŮ	HSV			930,00	0
1	Zemní práce	HSV			200 117,12	7
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			147 297,40	5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			43 453,13	2
38	Kompletní konstrukce	HSV			259 720,00	10
4	Vodorovné konstrukce	HSV			68 116,20	3
5	Komunikace	HSV			75 764,36	3
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			7 154,01	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			25 654,90	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			42 623,99	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			34 700,16	1

64	Výplně otvorů	HSV			155 891,80	6
900	Hodinové zúčtovací sazby	HSV			44 000,00	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			4 341,12	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			78 444,40	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			13 816,46	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			101 747,72	4
97	Prorážení otvorů	HSV			757,60	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			17 943,98	1
711	Izolace proti vodě	PSV			24 915,88	1
712	Povlakové krytiny	PSV			24 907,34	1
713	Izolace tepelné	PSV			29 684,40	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			8 250,00	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			3 500,00	0
725	Zařizovací předměty	PSV			3 690,00	0
733	Rozvod potrubí	PSV			4 810,00	0
734	Armatury	PSV			2 560,00	0
735	Otopná tělesa	PSV			5 970,00	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			3 904,00	0
763	Dřevostavby	PSV			13 696,24	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			15 975,42	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			15 963,50	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			694 101,80	26
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			87 422,54	3
776	Podlahy povlakové	PSV			40 751,98	2
781	Obklady keramické	PSV			8 138,64	0
783	Nátěry	PSV			14 335,86	1
784	Malby	PSV			32 588,95	1
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			9 700,00	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			58 480,97	2
VN	Vedlejší náklady	VN			17 000,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			43 400,00	2

Cena celkem				2 702 806,87	100
-------------	--	--	--	--------------	-----

Položkový rozpočet

S:	18ZAK1135	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
O:	ON 00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	ON 00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				17 000,00
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
6	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				31 400,00
7	910	Hzs - predbežne obhličky a revize kontrola ocelové konstrukce statikem	h	16,00000	400,00	6 400,00
8	004111020R	Vypracování projektové dílenské dokumentace ocelová nosná konstrukce	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
9	005211030R	Dočasná dopravní opatření provizorní komunikace do objektu LD Hubert, zajištění stavby vůči prachu (provizori příčka)	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
10	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
11	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
12	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
13	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
14	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
15	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

Celkem	48 400,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	18ZAK1135	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
O:	SO 01	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
R:	SO 01.1	Přípravné/bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				16 627,00
1	111251115	Drcení ořezaných větví průměru do 15 cm 3*1,0	m3	3,00000 3,00000	600,00	1 800,00
2	112101101	Kácení stromů o průměru kmene 10-30 cm	kus	3,00000	250,00	750,00
3	112201102	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	3,00000	580,00	1 740,00
4	112211112	Spálení pařezů na hromádách o D do 50 cm	kus	3,00000	250,00	750,00
5	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu u schodišti směrem k parkovišti - hlavní vstup : 7,80*1,50 3,4+(1,5+2,5)	m2	19,10000 11,70000 7,40000	150,00	2 865,00
6	113107520	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm u schodišti směrem k parkovišti - hlavní vstup : 7,80*1,50 3,4+(1,5+2,5)	m2	19,10000 11,70000 7,40000	350,00	6 685,00
7	113201111	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových parkoviště - směre zelená plocha - náhradní komunikace : 4,55+4,75	m	9,30000 9,30000	120,00	1 116,00
8	113231536	Bourání odvodňovacího žlabu, š.360 mm nástupní část schodiště : 4,605	m	4,60500 4,60500	200,00	921,00
Díl: 38		Kompletní konstrukce				23 520,00
9	909	Hzs-nezmeritelné stavební práce práce spojené s dmtž betonových prvků - schodnice	h	24,00000	580,00	13 920,00
10	171156610600	Jeřáb mobil. na autopodvozku AD 28 (T815) dmtž betonové schodnice	Sh	8,00000	1 200,00	9 600,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				7 297,60
11	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 201 : 6,22 202 : 10,71 203 : 28,68	m2	45,61000 6,22000 10,71000 28,68000	160,00	7 297,60
Díl: 96		Bourání konstrukcí				83 246,75
12	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC recepce : 2,53*3,47*0,18 odečet dveře : -0,8*1,97*0,18 odečet okno : -1,10*1,10*0,18	m3	1,07876 1,58024 -0,28368 -0,21780	1 200,00	1 294,51
13	963012510	Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm schodiště - dobetonávka : 1,40*3,38*0,16	m3	0,75712 0,75712	1 800,00	1 362,82
14	963012520	Bourání stropů z panelů žb. š.30 cm, tl. nad 14 cm podesta : 0,95*5,10	m3	4,84500 4,84500	2 200,00	10 659,00
15	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových původní schodiště : 8*159/285 : 5,10*8 9*159/285 : 5,10*9 podesta : 5,10*1	m	91,80000 40,80000 45,90000 5,10000	100,00	9 180,00
16	963053936	Bourání ŽB schodišťových ramen samonosných (2,615+0,665+2,105)*0,40	m2	2,15400 2,15400	220,00	473,88
17	964011211	Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 50 kg/m 800/1970 dveře : (0,80+2*0,15)*0,18*0,25	m3	0,04950 0,04950	2 200,00	108,90

Položkový rozpočet

S:	18ZAK1135	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
O:	SO 01	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
R:	SO 01.1	Přípravné/bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	965048515	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm 201 : 6,22 202 : 10,71 203 : 28,68 před zádveřím - terasa : 8,43*1,54	m2	58,59220 6,22000 10,71000 28,68000 12,98220	100,00	5 859,22
19	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 201 : 6,22 202 : 10,71 203 : 28,68	m2	45,61000 6,22000 10,71000 28,68000	200,00	9 122,00
20	965081813	Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2 před zádveřím - terasa : 8,43*1,54	m2	12,98220 12,98220	280,00	3 635,02
21	965081702	Bourání soklíků z dlažeb keramických 201 : 11,26 202 : 14,04 203 : 24,32 terasa : (8,43+2*1,34)	m	60,73000 11,26000 14,04000 24,32000 11,11000	120,00	7 287,60
22	968061126	Vyvěšení dveřních křídel pl. nad 2 m2 800/1970 : 1 1560/1970 : 2	kus	3,00000 1,00000 2,00000	300,00	900,00
23	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 800/1970 : 1*0,80*1,97 1560/1970 : 0	m2	1,57600 1,57600	800,00	1 260,80
24	968083002	Vybourání plastových oken do 2 m2 recepce : 1,10*1,10	m2	1,21000 1,21000	800,00	968,00
25	968083033	Vybourání plastových stěn plochy nad 4 m2 vstupní čelní stěna : 6,90*2,61	m2	18,00900 18,00900	800,00	14 407,20
26	970251250	Řezání železobetonu hl. řezu 250 mm dobetonávka - schodiště : 5,60*1	m	5,60000 5,60000	470,00	2 632,00
27	970251400	Řezání železobetonu hl. řezu 400 mm schodnice, rozřezání schodnice na 16 dílů : 0,40*16	m	6,40000 6,40000	590,00	3 776,00
28	976071111	Vybourání kovových zábradlí a madel zábradlí schodiště a terasa : 2,845+3*(2,29+0,95+2,61)	m	20,39500 20,39500	260,00	5 302,70
29	965042141	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm 201 : 6,22*0,05 202 : 10,71*0,05 203 : 28,68*0,05	m3	2,28050 0,31100 0,53550 1,43400	2 200,00	5 017,10
Díl: 97		Prorážení otvorů				757,60
30	971028681	Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 4 m2, tl. 90 cm 0,20*0,20*0,38	m3	0,01520 0,01520	2 000,00	30,40
31	978500010	Odsekání vnitřních obkladů 3,03*1,20	m2	3,63600 3,63600	200,00	727,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				673,02
32	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,33651	2 000,00	673,02
Díl: 762		Konstrukce tesařské				3 904,00
33	762631802	Demontáž vrat včetně kování do 8 m2 boční vrata : 2,00*2,44	m2	4,88000 4,88000	800,00	3 904,00

Položkový rozpočet

S:	18ZAK1135	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
O:	SO 01	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
R:	SO 01.1	Přípravné/bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				15 963,50
34	766421811	Demontáž obložení podhledů panely do 1,5 m2	m2	45,61000	250,00	11 402,50
		201 : 6,22		6,22000		
		202 : 10,71		10,71000		
		203 : 28,68		28,68000		
35	766421822	Demontáž podkladových roštů obložení podhledů	m2	45,61000	100,00	4 561,00
		201 : 6,22		6,22000		
		202 : 10,71		10,71000		
		203 : 28,68		28,68000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				33 910,50
36	767996802	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg	kg	152,47500	60,00	9 148,50
		mříže : (9,55+6,50)*9,50		152,47500		
37	767900090	Demontáž atypických ocelových konstrukcí 50 - 100 kg/kus	kg	300,00000	80,00	24 000,00
38	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,00762	100 000,00	762,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				2 031,60
39	776551830	Sejmutí povlaků volně položených	m2	16,93000	120,00	2 031,60
		koberec :				
		201 : 6,22		6,22000		
		202 : 10,71		10,71000		
Díl: 784		Malby				11 797,37
40	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	147,46710	80,00	11 797,37
		201 : 11,26*3,47		39,07220		
		202 : 14,04*3,47		48,71880		
		203 : 24,32*3,47		84,39040		
		odečet otvory : 6,91*2,61*-1		-18,03510		
		2,53*2,64*-1		-6,67920		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				52 768,63
41	979087113	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	47,97148	100,00	4 797,15
42	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	47,97148	200,00	9 594,30
43	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 30 km	t	1 439,14447	10,00	14 391,44
44	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	47,97148	100,00	4 797,15
45	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	47,97148	400,00	19 188,59
Celkem						252 497,57

JKSO:

801.77 budovy pro společnou rekreaci
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic,
bloků
ostatní stavební akce

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	18ZAK1135	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
O:	SO 01	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
R:	SO 01.1	Přípravné/bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	18ZAK1135	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
O:	SO 01	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
R:	SO 01.2	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				131 422,42
1	132301110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	7,25524	900,00	6 529,72
		základové pasy :				
		zídka - doplnění : 4,85*0,3*0,9*1,05		1,37498		
		pasý - zdi : (1,925+1,995+5,885+2,64)*0,5*0,9*1,05		5,88026		
2	132301119	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.4,STROJNĚ	m3	7,25524	20,00	145,10
		základové pasy :				
		zídka - doplnění : 4,85*0,3*0,9*1,05		1,37498		
		pasý - zdi : (1,925+1,995+5,885+2,64)*0,5*0,9*1,05		5,88026		
3	132301210	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	16,84988	400,00	6 739,95
		plocha konstrukční : 45,85*0,35*1,05		16,84988		
4	132301219	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	16,84988	20,00	337,00
		plocha konstrukční : 45,85*0,35*1,05		16,84988		
5	139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horně tř. 4	m3	1,24740	800,00	997,92
		pod rameny schodnic : 2,64*0,5*0,9*1,05		1,24740		
6	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m nosnost 12 t	m3	25,35251	200,00	5 070,50
		základové pasy :				
		zídka - doplnění : 4,85*0,3*0,9*1,05		1,37498		
		pasý - zdi : (1,925+1,995+5,885+2,64)*0,5*0,9*1,05		5,88026		
		plocha konstrukční : 45,85*0,35*1,05		16,84988		
		pod rameny schodnic : 2,64*0,5*0,9*1,05		1,24740		
7	162201203	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	1,24740	400,00	498,96
		pod rameny schodnic : 2,64*0,5*0,9*1,05		1,24740		
8	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	25,35251	400,00	10 141,00
		základové pasy :				
		zídka - doplnění : 4,85*0,3*0,9*1,05		1,37498		
		pasý - zdi : (1,925+1,995+5,885+2,64)*0,5*0,9*1,05		5,88026		
		plocha konstrukční : 45,85*0,35*1,05		16,84988		
		pod rameny schodnic : 2,64*0,5*0,9*1,05		1,24740		
9	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	174,35000	40,00	6 974,00
		před vstupem do suterénní části : 48		48,00000		
		po původní provozovní komunikaci : 36,1*3,50		126,35000		
10	181101102	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se ztuhnutím	m2	62,61518	100,00	6 261,52
		plochy pochozí :				
		suterénní část : 34,55*1,05		36,27750		
		4,83*1,6*1,05		8,11440		
		po dmtž původních povrchů : 1,25*1,25*1,05		1,64063		
		7,83*1,5*1,05		12,33225		
		2,53*1,6*1,05		4,25040		
11	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	174,35000	100,00	17 435,00
		před vstupem do suterénní části : 48		48,00000		
		po původní provozovní komunikaci : 36,1*3,50		126,35000		

Položkový rozpočet

S:	18ZAK1135	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
O:	SO 01	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
R:	SO 01.2	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
12	182303111	Doplnění ornice tl. do 5 cm v rovině před vstupem do suterénní části : 48 po původní provozovní komunikaci : 36,1*3,50	m2	174,35000 48,00000 126,35000	100,00	17 435,00
13	183403111	Obdělání půdy nakopáním do 10 cm v rovině před vstupem do suterénní části : 48 po původní provozovní komunikaci : 36,1*3,50	m2	174,35000 48,00000 126,35000	100,00	17 435,00
14	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině před vstupem do suterénní části : 48 po původní provozovní komunikaci : 36,1*3,50	m2	174,35000 48,00000 126,35000	100,00	17 435,00
15	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4 základové pasy : zídka - doplnění : 4,85*0,3*0,9*1,05 pasy - zdi : (1,925+1,995+5,885+2,64)*0,5*0,9*1,05 plocha konstrukční : 45,85*0,35*1,05 pod rameny schodnic : 2,64*0,5*0,9*1,05	m3	25,35251 1,37498 5,88026 16,84988 1,24740	400,00	10 141,00
16	00572440	Směs travní - vysoká zátěž á 25 kg před vstupem do suterénní části : 48*25/1000 po původní provozovní komunikaci : 36,1*3,50*25/1000	kg	4,35875 1,20000 3,15875	600,00	2 615,25
17	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy před vstupem do suterénní části : 48*0,10 po původní provozovní komunikaci : 36,1*3,50*0,10	m3	17,43500 4,80000 12,63500	300,00	5 230,50
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				147 297,40
18	229942112	Trubkové mikropiloty z oc.11 523, hladké D 105 mm konstrukce : 4*3*4,0*1,10	m	52,80000 52,80000	380,00	20 064,00
19	229946122	Hlavy mikropilot tlakových/tahových D do 105 mm konstrukce : 4*3*4,0	kus	48,00000 48,00000	280,00	13 440,00
20	274321411	Železobeton základových pasů C 25/30 základové pasy : zídka - doplnění : 4,85*0,3*0,9*1,05 pasy - zdi : (1,925+1,995+5,885+2,64)*0,5*0,9*1,05	m3	7,25524 1,37498 5,88026	4 570,00	33 156,45
21	274351215	Bednění stěn základových pasů - zřízení základové pasy : zídka - doplnění : (4,85*2+2*0,3)*0,5*1,10 pasy - zdi : (1,925*2+1,995*2+5,885*2+2,64*2+2*0,5)*0,5*1,10	m2	19,90450 5,66500 14,23950	400,00	7 961,80
22	274351216	Bednění stěn základových pasů - odstranění základové pasy : zídka - doplnění : (4,85*2+2*0,3)*0,5*1,10 pasy - zdi : (1,925*2+1,995*2+5,885*2+2,64*2+2*0,5)*0,5*1,10	m2	19,90450 5,66500 14,23950	400,00	7 961,80
23	274361221	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10 216 (E) základové pasy : zídka - doplnění : 4,85*0,3*0,9*1,05*90/1000 pasy - zdi : (1,925+1,995+5,885+2,64)*0,5*0,9*1,05*90/1000	t	0,65297 0,12375 0,52922	55 000,00	35 913,35

Položkový rozpočet

S:	18ZAK1135	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
O:	SO 01	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
R:	SO 01.2	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	282602112	Injektáž mikropilot/kotev s Zobturátor,do 2,0 MPa	h	24,00000	1 200,00	28 800,00
		konstrukce, pilota á 2,0 hod. : 4*3*2		24,00000		

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	43 353,13
---------------	--------------------------------------	------------------

25	311271176	Zdivo z tvárnice hladkých tl. 25 cm,pórobeton; š = 250,0 mm; h = 249,0 mm; l = 599,0 mm;pevnost 25MPa tloušťky 250 mm, normalizovaná pevnost tvárnice v tlaku fb=6,5 N/mm2, součinitel prostupu tepla U=0,	m2	21,99750	650,00	14 298,38
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

suterénní část : (1,8+2,0)*2,25*1,05 8,97750
schody zešikmená část : 8,55*1,05 8,97750
pod schody kolmá část : 2,75*1,4*1,05 4,04250

26	317121047	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm překlad nenosný NEP 7,5 P4,4 124 x 24,9 x 7,5 cm	kus	3,00000	480,00	1 440,00
----	-----------	---	-----	---------	--------	----------

27	342941112	Připojení příček ke stáv.konst.nastřelenou kotvou	m	3,60000	600,00	2 160,00
		suterénní část : 2,25+1,35		3,60000		

28	342941122	Připojení příček ke stropu nastřelenou kotvou	m	9,10000	600,00	5 460,00
		suterénní část : 1,85+7,25		9,10000		

29	345231121	Zdivo plot,tvárnice oboust.štíp,bet.zálivka,tl.190 tvárnice v barvě okrové, štípané oboustranně	m2	4,31078	1 200,00	5 172,94
		zídka : 4,83*0,85*1,05		4,31078		

30	345232122	Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 400 mm včetně dodávky desek ZD 1 - 30 a ZD 2 - 30	m	5,07150	370,00	1 876,46
		zídka : 4,83*1,05		5,07150		

31	347015122	Předstěna SDK, tl.95mm, ocel. kce CW, 1x RF 12,5mm	m2	17,03336	760,00	12 945,35
		202 : (0,44+4,235)*3,47*1,05		17,03336		

Díl: 38	Kompletní konstrukce	236 200,00
----------------	-----------------------------	-------------------

32	38CP001	D + M šikmá schodišťová plošina, vč.nosné konstrukce dle specifikace v PD	kompl	1,00000	236 200,00	236 200,00
----	---------	---	-------	---------	------------	------------

Nosnost: 300 kg : 1 1,00000
Rychlost: 5 m/min. :
Příkon: 0,75 kW :
Napájecí/provozní napětí: 230 V :
Použití: interní i externí :

Díl: 4	Vodorovné konstrukce	68 116,20
---------------	-----------------------------	------------------

33	411121121	Osaz.stropních panelů š. do 120, dl. do 380 cm vč.vyrovnávací podbetonávky	kus	18,00000	400,00	7 200,00
		1/PZD 329/29/9 V5 : 4		4,00000		
		2/PZD 299/29/9 V5 : 12		12,00000		
		3/PZD 269/29/9 V5 : 2		2,00000		

34	411321414	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30	m3	0,03255	33 000,00	1 074,15
		podesta : 0,10*0,10*3,10*1,05		0,03255		

35	411351101	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení	m2	3,23950	600,00	1 943,70
		podesta : 0,95*3,10*1,10		3,23950		

36	411351102	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	3,23950	400,00	1 295,80
		podesta : 0,95*3,10*1,10		3,23950		

37	411354175	Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - zřízení	m2	3,23950	600,00	1 943,70
		podesta : 0,95*3,10*1,10		3,23950		

38	411354176	Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - odstranění	m2	3,23950	400,00	1 295,80
----	-----------	--	----	---------	--------	----------

Položkový rozpočet

S:	18ZAK1135	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
O:	SO 01	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
R:	SO 01.2	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		podesta : 0,95*3,10*1,10		3,23950		
39	411361821	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R)	t	0,00163	55 000,00	89,65
		podesta : 0,10*0,10*3,10*1,05*50/1000		0,00163		
40	434351141	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	15,61340	600,00	9 368,04
		8*160/290 : (0,16)*3,1*8*1,10		4,36480		
		9*160/290 : (0,16)*3,1*9*1,10		4,91040		
		zavěťfí : 0,16*3,10*1,10		0,54560		
		podesta : 0,16*3,10*1,10		0,54560		
		boční část : 7,95*0,30*2*1,10		5,24700		
41	434351142	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	15,61340	400,00	6 245,36
		8*160/290 : (0,16)*3,1*8*1,10		4,36480		
		9*160/290 : (0,16)*3,1*9*1,10		4,91040		
		zavěťfí : 0,16*3,10*1,10		0,54560		
		podesta : 0,16*3,10*1,10		0,54560		
		boční část : 7,95*0,30*2*1,10		5,24700		
42	3400CP001	Řezání stěnových blokopanelů tl. 20, 25 a 30 cm případné dořezy	kompl	1,00000	7 000,00	7 000,00
43	411354CP001	Bednění stropů plech pozink. vlna 50 mm tl. 1,0 mm vč. CB 50/260-1,0 mm	m2	24,81600	600,00	14 889,60
		1TRP : 18,80*1,10*1,20		24,81600		
44	59914CP001	Vyplnění spár mezi panely betonem dle specifikace v PD	m	54,42000	120,00	6 530,40
		1/PZD 329/29/9 V5 : 4*3,29		13,16000		
		2/PZD 299/29/9 V5 : 12*2,99		35,88000		
		3/PZD 269/29/9 V5 : 2*2,69		5,38000		
45	59341727	Deska stropní vylehčená PZD 329/29/9 V5	kus	4,00000	540,00	2 160,00
		1/PZD 329/29/9 V5 : 4		4,00000		
		2/PZD 299/29/9 V5 : 0				
		3/PZD 269/29/9 V5 : 0				
46	5934174401	Deska stropní vylehčená PZD 269/29/9 V5	kus	2,00000	480,00	960,00
		1/PZD 329/29/9 V5 : 0				
		2/PZD 299/29/9 V5 : 0				
		3/PZD 269/29/9 V5 : 2		2,00000		
47	5934174402	Deska stropní vylehčená PZD 299/29/9 V5	kus	12,00000	510,00	6 120,00
		1/PZD 329/29/9 V5 : 0				
		2/PZD 299/29/9 V5 : 12		12,00000		
		3/PZD 269/29/9 V5 : 0				
Díl: 5		Komunikace				75 764,36
48	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	62,61518	300,00	18 784,55
		plochy pochozí :				
		suterénní část : 34,55*1,05		36,27750		
		4,83*1,6*1,05		8,11440		
		po dmiž původních povrchů : 1,25*1,25*1,05		1,64063		
		7,83*1,5*1,05		12,33225		
		2,53*1,6*1,05		4,25040		
49	596215041	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	62,61518	560,00	35 064,50
		plochy pochozí :				

Položkový rozpočet

S:	18ZAK1135	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
O:	SO 01	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
R:	SO 01.2	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		suterénní část : 34,55*1,05		36,27750		
		4,83*1,6*1,05		8,11440		
		po dmtž původních povrchů : 1,25*1,25*1,05		1,64063		
		7,83*1,5*1,05		12,33225		
		2,53*1,6*1,05		4,25040		
50	592452620	Dlažba betonová přírodní 20x20x8 povrch STANDARD	m2	62,61518	350,00	21 915,31

plochy pochozí :	
suterénní část : 34,55*1,05	36,27750
4,83*1,6*1,05	8,11440
po dmtž původních povrchů : 1,25*1,25*1,05	1,64063
7,83*1,5*1,05	12,33225
2,53*1,6*1,05	4,25040

Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				7 154,01
---------------	--	--------------------------------	--	--	--	-----------------

51	602021245	Stěrka stěn váp.sádrová, strojně	m2	17,03336	420,00	7 154,01
----	-----------	----------------------------------	----	----------	--------	----------

202 : (0,44+4,235)*3,47*1,05	17,03336
------------------------------	----------

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				25 654,90
----------------	--	-------------------------------	--	--	--	------------------

52	610991004	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm	m	61,16000	100,00	6 116,00
----	-----------	---	---	----------	--------	----------

C01 (4000+3080+1630)/2600 : ((4,0+3,08+1,63)*2+2*2,6)	22,62000
---	----------

C02 930/2100+1200/900 : ((0,93*2+2*2,1)+(1,2*2+0,9*2))	10,26000
--	----------

C03 3580/2960 : (3,58*2+2,96*2)	13,08000
---------------------------------	----------

C04 1050/2000 : (1,05*2+2*2,0)	6,10000
--------------------------------	---------

C05 2450/2100 : (2,45*2+2*2,1)	9,10000
--------------------------------	---------

53	612403399	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	7,71000	200,00	1 542,00
----	-----------	--	----	---------	--------	----------

C1 : 3*2,6*0,5	3,90000
----------------	---------

C2 : 2*2,61*0,5	2,61000
-----------------	---------

C3 : 3,0*0,20*2	1,20000
-----------------	---------

54	612409991	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	61,16000	100,00	6 116,00
----	-----------	--	---	----------	--------	----------

C01 (4000+3080+1630)/2600 : ((4,0+3,08+1,63)*2+2*2,6)	22,62000
---	----------

C02 930/2100+1200/900 : ((0,93*2+2*2,1)+(1,2*2+0,9*2))	10,26000
--	----------

C03 3580/2960 : (3,58*2+2,96*2)	13,08000
---------------------------------	----------

C04 1050/2000 : (1,05*2+2*2,0)	6,10000
--------------------------------	---------

C05 2450/2100 : (2,45*2+2*2,1)	9,10000
--------------------------------	---------

55	612451431	Oprava cementových omítek stěn štukových do 50 %	m2	118,80900	100,00	11 880,90
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

201 : 13,68*2,75	37,62000
------------------	----------

202 : 17,78*2,87	51,02860
------------------	----------

203 : 21,42*2,96	63,40320
------------------	----------

odečet okna a dveře : 3,58*2,96*-1	-10,59680
------------------------------------	-----------

(4,0+3,08+1,63)*2,6*-1	-22,64600
------------------------	-----------

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				42 623,99
----------------	--	------------------------------	--	--	--	------------------

56	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	29,89100	140,00	4 184,74
----	-----------	---	----	----------	--------	----------

C01 (4000+3080+1630)/2600 : ((4,0+3,08+1,63)*2,6)	22,64600
---	----------

Položkový rozpočet

S:	18ZAK1135	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
O:	SO 01	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
R:	SO 01.2	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		C02 930/2100+1200/900 : 0				
		C03 3580/2960 : 0				
		C04 1050/2000 : (1,05*2,0)		2,10000		
		C05 2450/2100 : (2,45*2,1)		5,14500		
57	622474120	Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl.20 mm tixotropní malta pro sanaci betonu	m2	30,87000	200,00	6 174,00
		nosné části schodiště : 7,35*(0,60*2+0,4*2)*2*1,05		30,87000		
58	622475311	Omítka vnější stěn lehčená, jádro vyztužené vrchní vrstva silikonová tl. 2,0 mm, barevná	m2	43,99500	180,00	7 919,10
		suterénní část : (1,8+2,0)*2,25*1,05*2		17,95500		
		schody zešikmená část : 8,55*1,05*2		17,95500		
		pod schody kolmá část : 2,75*1,4*1,05*2		8,08500		
59	622481211	Montáž vyztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně vyztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	30,87000	130,00	4 013,10
		nosné části schodiště : 7,35*(0,60*2+0,4*2)*2*1,05		30,87000		
60	622904115	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5	m2	172,30750	60,00	10 338,45
		čelní kamenný pilon : (4,44*2+0,85)*7,75		75,40750		
		suterénní část - stěna : 25,50*2,00		51,00000		
		suterénní část - strop : 25,50*1,80		45,90000		
61	627452111	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel	m2	10,14300	200,00	2 028,60
		zídka : 4,83*1,05*2		10,14300		
62	627456CP001	Vyplnění spár., MC s vysp.	m2	0,70875	600,00	425,25
		styk stěna kamenný obklad - nová příčka suterénní část : 2,25*0,3*1,05		0,70875		
63	62745CP001	Oprava spárování cihelného zdva stěn, pl. do 40 % vč.vyšrábnutí původních a nesoudržných spar	m2	75,40750	100,00	7 540,75
		čelní kamenný pilon : (4,44*2+0,85)*7,75		75,40750		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				34 700,16
64	631361921	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,19113	55 000,00	10 512,15
		Hmotnost 1 m2 sítě je 4,4 kg. :				
		8*160/290 : (0,16+0,29)*3,1*8*1,05*4,40*1,30/1000		0,06703		
		9*160/290 : (0,16+0,29)*3,1*9*1,05*4,40*1,30/1000		0,07541		
		závětří : 5,10*1,05*4,40*1,30/1000		0,03063		
		podesta : 3,27*0,92*1,05*4,40*1,30/1000		0,01807		
65	632421190	Potěr cementový,ručně zpracovaný,tl.80 mm venkovní, schodiště	m2	33,41457	300,00	10 024,37
		8*160/290 : (0,16+0,29)*3,1*8*1,05		11,71800		
		9*160/290 : (0,16+0,29)*3,1*9*1,05		13,18275		
		závětří : 5,10*1,05		5,35500		
		podesta : 3,27*0,92*1,05		3,15882		
66	612401911R01	Příplatek za zahlázení povrchu	m2	33,41457	30,00	1 002,44
		8*160/290 : (0,16+0,29)*3,1*8*1,05		11,71800		
		9*160/290 : (0,16+0,29)*3,1*9*1,05		13,18275		
		závětří : 5,10*1,05		5,35500		
		podesta : 3,27*0,92*1,05		3,15882		
67	63241CP001	Potěr samonivelační ručně tl. 50 mm vč.penetrace	m2	50,62000	260,00	13 161,20
		201 : 11,33		11,33000		
		202 : 15,80		15,80000		

Položkový rozpočet

S:	18ZAK1135	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
O:	SO 01	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
R:	SO 01.2	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		203 : 23,49		23,49000		

Díl: 64	Výplně otvorů	155 891,80
----------------	----------------------	-------------------

68	766601211	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska vložení parotěsné okenní folie, paropropustné expanzní pásy a vyplnění spáry PU pěnou.	m	37,82000	190,00	7 185,80
----	-----------	---	---	----------	--------	----------

C01 (4000+3080+1630)/2600 : ((4,0+3,08+1,63)*2+2*2,6) 22,62000

C02 930/2100+1200/900 : 0

C03 3580/2960 : 0

C04 1050/2000 : (1,05*2+2*2,0) 6,10000

C05 2450/2100 : (2,45*2+2*2,1) 9,10000

69	76660CP001	Těsnění spáry zdivo/strop dle specifikace v PD	m	61,16000	100,00	6 116,00
----	------------	--	---	----------	--------	----------

C01 (4000+3080+1630)/2600 : ((4,0+3,08+1,63)*2+2*2,6) 22,62000

C02 930/2100+1200/900 : ((0,93*2+2*2,1)+(1,2*2+0,9*2)) 10,26000

C03 3580/2960 : (3,58*2+2,96*2) 13,08000

C04 1050/2000 : (1,05*2+2*2,0) 6,10000

C05 2450/2100 : (2,45*2+2*2,1) 9,10000

70	611CP001	D+M okno dle specifikace v PD C01 - prosklená sestava (4000+3080+1630)/2600	kus	1,00000	39 800,00	39 800,00
----	----------	---	-----	---------	-----------	-----------

71	611CP002	D+M okno dle specifikace v PD C02 - prosklená sestava 2130/2100	kus	1,00000	18 600,00	18 600,00
----	----------	---	-----	---------	-----------	-----------

72	611CP003	D+M vnitřní prosklená stěna dle specifikace v PD C03 3580/2960 s automaticky posouvavými dveřmi	kus	1,00000	57 890,00	57 890,00
----	----------	---	-----	---------	-----------	-----------

73	611CP004	D+M dveře dle specifikace v PD C04 1050/2000	kus	1,00000	12 100,00	12 100,00
----	----------	--	-----	---------	-----------	-----------

74	611CP005	D+M dveře dle specifikace v PD C05 2450/2100	kus	1,00000	14 200,00	14 200,00
----	----------	--	-----	---------	-----------	-----------

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci	4 341,12
----------------	---------------------------------------	-----------------

75	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	m	13,56600	320,00	4 341,12
----	-----------	---	---	----------	--------	----------

suterénní část : (1,55+6,85+4,52)*1,05 13,56600

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	78 444,40
----------------	---------------------------------	------------------

76	941941031	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	125,12500	110,00	13 763,75
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

22,75*5,50 125,12500

77	941941191	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	125,12500	20,00	2 502,50
----	-----------	--	----	-----------	-------	----------

22,75*5,50 125,12500

78	941941831	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	125,12500	110,00	13 763,75
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

22,75*5,50 125,12500

79	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	66,14500	220,00	14 551,90
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

201 : 11,33 11,33000

202 : 15,80 15,80000

203 : 23,49 23,49000

suterén : 10,35*1,50 15,52500

80	943943221	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m	m3	47,25000	110,00	5 197,50
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

pro konstrukci zastřešení : 2,70*5,0*3,5 47,25000

81	943943292	Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222	m3	47,25000	20,00	945,00
----	-----------	--	----	----------	-------	--------

pro konstrukci zastřešení : 2,70*5,0*3,5 47,25000

82	943943821	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m	m3	47,25000	110,00	5 197,50
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

pro konstrukci zastřešení : 2,70*5,0*3,5 47,25000

Položkový rozpočet

S:	18ZAK1135	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
O:	SO 01	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
R:	SO 01.2	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
83	944944011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken 22,75*5,50	m2	125,12500 125,12500	80,00	10 010,00
84	944944031	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 22,75*5,50	m2	125,12500 125,12500	20,00	2 502,50
85	944944081	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken 22,75*5,50	m2	125,12500 125,12500	80,00	10 010,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				6 518,86
86	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 201 : 11,33 202 : 15,80 203 : 23,49	m2	50,62000 11,33000 15,80000 23,49000	60,00	3 037,20
87	952901110	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří C01 (4000+3080+1630)/2600 : ((4,0+3,08+1,63)*2,6) C02 930/2100+1200/900 : ((0,93*2,1)+(1,2*0,9)) C03 3580/2960 : (3,58*2,96) C04 1050/2000 : (1,05*2,0) C05 2450/2100 : (2,45*2,1)	m2	43,52080 22,64600 3,03300 10,59680 2,10000 5,14500	80,00	3 481,66
Díl: 96		Bourání konstrukcí				17 900,97
88	962036412	DMTZ SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášt.12,5 mm 202 : (4,235)*3,47*1,05	m2	15,43022 15,43022	760,00	11 726,97
89	97803CP001	Otlučení betonových prvků/povrchu nesoudržného v rozsahu 30 % nosné části schodiště : 7,35*(0,60*2+0,4*2)*2*1,05	m2	30,87000 30,87000	200,00	6 174,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				13 455,77
90	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	134,55772	100,00	13 455,77
Díl: 711		Izolace proti vodě				24 915,88
91	711112001	Izolace proti vlhkosti svís. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku v rámc realizace sklepní části stěna LD hubert : 18,50*0,5*1,05	m2	9,71250 9,71250	460,00	4 467,75
92	711212321	Stěrka hydroizol. terizol dvouvrstvá 8*160/290 : (0,16+0,29)*3,1*8*1,05 9*160/290 : (0,16+0,29)*3,1*9*1,05 závěťří : 5,10*1,05 podesta : 3,27*0,92*1,05	m2	33,41457 11,71800 13,18275 5,35500 3,15882	400,00	13 365,83
93	711132311T00	Provedení izolace popovou fólií svisle, 1 vrstva - fólie ve specifikaci v rámc realizace sklepní části stěna LD hubert : 18,50*0,5*1,05	m2	9,71250 9,71250	240,00	2 331,00
94	28323110	Fólie popová tl. 0,6 mm š. 2000 mm s nakaširovanou geotextilií v rámc realizace sklepní části stěna LD hubert : 18,50*0,5*1,05*1,10	m2	10,68375 10,68375	180,00	1 923,08
95	62852252	Pás modifikovaný asfalt 50 special mineral v rámc realizace sklepní části stěna LD hubert : 18,50*0,5*1,05*1,10	m2	10,68375 10,68375	250,00	2 670,94
96	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,15728	1 000,00	157,28

Položkový rozpočet

S:	18ZAK1135	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
O:	SO 01	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
R:	SO 01.2	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 712		Povlakové krytiny				24 907,34
97	712371801	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC 1 vrstva - fólie ve specifikaci <i>střecha : 18,78*1,10</i>	m2	20,65800	420,00	8 676,36
				20,65800		
98	28322084	Fólie střešní mPVC tl. 1,5, š.1200 mm, vyztužená polyesterovou mřížkou, odolná vůči UV záření. mechanicky kotvená ve spojích, dle specifikace v PD <i>střecha : 18,78*1,10</i>	m2	20,65800	760,00	15 700,08
				20,65800		
99	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,05309	10 000,00	530,90
Díl: 713		Izolace tepelné				29 684,40
100	713141125	Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK <i>střecha : 18,78*1,10</i>	m2	20,65800	400,00	8 263,20
				20,65800		
101	713191100	Položení separační fólie <i>střecha : 18,78*1,10</i>	m2	20,65800	230,00	4 751,34
				20,65800		
102	71314CP001	Izolace tepelná střech, přířezy vyplnění ívlny tr.plechu, vč.dodávky izolace EPS <i>1TRP : 18,80*1,10</i>	m2	20,68000	320,00	6 617,60
				20,68000		
103	28375971	Deska spádová EPS 100 S Stabil <i>střecha : 18,78*1,10*0,04</i>	m3	0,82632	6 000,00	4 957,92
				0,82632		
104	69366197	Geotextilie - separační vrstva 200 g/m2 š. 200cm 100% PP Netkaná geotextilie zpevněná vpichováním ze 100% z polypropylenu se separační, ochranou, filtrační a <i>střecha : 18,78*1,10</i>	m2	20,65800	230,00	4 751,34
				20,65800		
105	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,03430	10 000,00	343,00
Díl: 763		Dřevostavby				13 696,24
106	763613122	M.záklopu stropů z desek do tl.18 mm,P+D,sponky <i>střecha : 18,78*1,10</i>	m2	20,65800	350,00	7 230,30
				20,65800		
107	60725037	Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N - 4PD tl. 15 mm <i>střecha : 18,78*1,10</i>	m2	20,65800	230,00	4 751,34
				20,65800		
108	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	0,17146	10 000,00	1 714,60
Díl: 764		Konstrukce klempířské				15 975,42
109	764410240	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 250 mm <i>K01 : 4,00*1,05</i>	m	4,20000	1 200,00	5 040,00
				4,20000		
110	764326391R15	Montáž okapnice, včetně dodávky dle specifikace v PD <i>18,197*1,10</i>	m	20,01670	540,00	10 809,02
				20,01670		
111	998764101	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,01264	10 000,00	126,40
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				660 191,30
112	767584641	Montáž podhledů ostatních - rošty <i>201 : 11,33</i> <i>202 : 15,80</i> <i>203 : 23,49</i>	m2	50,62000	200,00	10 124,00
				11,33000		
				15,80000		
				23,49000		
113	767584642	Montáž podhledů ostatních - desky <i>201 : 11,33</i> <i>202 : 15,80</i> <i>203 : 23,49</i>	m2	50,62000	200,00	10 124,00
				11,33000		
				15,80000		
				23,49000		
114	767995108	Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg <i>Začátek provozního součtu</i>	kg	1 970,65000	105,00	206 918,25

Položkový rozpočet

S:	18ZAK1135	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
O:	SO 01	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
R:	SO 01.2	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		sloup 245/10 : 637,50		637,50000		
		sloup 180/180/10 : 577,70		577,70000		
		průvlak 160 : 100,80		100,80000		
		průvlak 160 : 55,00		55,00000		
		průvlak 160 : 46,20		46,20000		
		vaznice IPE 180 : 37,60		37,60000		
		vaznice IPE 180 : 217,10		217,10000		
		vaznice IPE 180 : 114,30		114,30000		
		vaznice IPE 180 : 5,30		5,30000		
		Mezisoučet		1 791,50000		
		Konec provozního součtu				
		1791,5000*1,10		1 970,65000		
115	12710CP001	D + M logo na plechovém obkladu dle specifikace v PD	kompl	1,00000	23 000,00	23 000,00
116	12710CP002	D + M ocelový škrabák - pororošt, včetně pdkladní bet.konstrukce, 3250/500 mm, Z5 dle specifikace v PD	kompl	1,00000	14 000,00	14 000,00
117	12710CP003	D + M stojan na jízdní kola, Z4 dle specifikace v PD	ks	2,00000	8 000,00	16 000,00
118	12710CP004	D + M stojan na jízdní kola-závěsný, Z3 dle specifikace v PD	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00
119	12710CP005	D + M stojan na jízdní kola-závěsný, Z2 dle specifikace v PD	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00
120	12710CP006	D + M sestava ocelových bran, Z1 dle specifikace v PD	kompl	1,00000	54 900,00	54 900,00
121	7674251CP001	Montáž pomocných nosných konstrukcí vč.dodávky nosných prvků	m2	52,65150	200,00	10 530,30
		plocha cor-tein :				
		stěna : 4,50*5,35*1,10		26,48250		
		podhled : 18,60*1,10		20,46000		
		čelo : 17,30*0,3*1,10		5,70900		
122	767200001R12	Zábradlí schodištové, nerez Z6, dle specifikace v PD	kompl	1,00000	76 000,00	76 000,00
123	12710CP001	D + M obklad COR-TEN plech 2x1000x1500 mm, válcovaný za tepla (nízkouhlíkatá ocel s přidavkem mědi) vč.podkladního roštu	m2	52,65150	450,00	23 693,18
		plocha cor-tein :				
		stěna : 4,50*5,35*1,10		26,48250		
		podhled : 18,60*1,10		20,46000		
		čelo : 17,30*0,3*1,10		5,70900		
124	13380630	Tyč průřezu I 160, střední, jakost oceli S235 11375	t	0,22220	80 000,00	17 776,00
		Začátek provozního součtu				
		sloup 245/10 : 0				
		sloup 180/180/10 : 0				
		průvlak 160 : 100,80		100,80000		
		průvlak 160 : 55,00		55,00000		
		průvlak 160 : 46,20		46,20000		
		vaznice IPE 180 : 0				
		vaznice IPE 180 : 0				
		vaznice IPE 180 : 0				
		vaznice IPE 180 : 0				

Položkový rozpočet

S:	18ZAK1135	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
O:	SO 01	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
R:	SO 01.2	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet		202,00000		
		Konec provozního součtu				
		202,00*1,10/1000		0,22220		
125	13482710	Tyč průřezu IPE 180, hrubé, jakost oceli S235 11375	t	0,41173	80 000,00	32 938,40
		Začátek provozního součtu				
		sloup 245/10 : 0				
		sloup 180/180/10 : 0				
		průvlak 160 : 0				
		průvlak 160 : 0				
		průvlak 160 : 0				
		vaznice IPE 180 : 37,60		37,60000		
		vaznice IPE 180 : 217,10		217,10000		
		vaznice IPE 180 : 114,30		114,30000		
		vaznice IPE 180 : 5,30		5,30000		
		Mezisoučet		374,30000		
		Konec provozního součtu				
		374,3000*1,10/1000		0,41173		
126	13482710R1	Jackel 180x180x180, hrubé, jakost oceli S235 11375	t	0,63547	60 000,00	38 128,20
		Začátek provozního součtu				
		sloup 245/10 : 0				
		sloup 180/180/10 : 577,70		577,70000		
		průvlak 160 : 0				
		průvlak 160 : 0				
		průvlak 160 : 0				
		vaznice IPE 180 : 0				
		vaznice IPE 180 : 0				
		vaznice IPE 180 : 0				
		vaznice IPE 180 : 0				
		Mezisoučet		577,70000		
		Konec provozního součtu				
		577,70*1,10/1000		0,63547		
127	14226024	Trubka bezešvá hladká 11353.1 D 245x10,0 mm	m	17,93000	900,00	16 137,00
		Začátek provozního součtu				
		sloup 245/10 : 2*5,50		11,00000		
		sloup 180/180/10 : 0				
		průvlak 160 : 0				
		průvlak 160 : 0				
		průvlak 160 : 0				
		vaznice IPE 180 : 0				
		vaznice IPE 180 : 0				
		vaznice IPE 180 : 0				
		vaznice IPE 180 : 5,30		5,30000		
		Mezisoučet		16,30000		
		Konec provozního součtu				
		16,300*1,10		17,93000		
128	59596011.A	Kazeta Thermatex 60	m2	53,15100	870,00	46 241,37
		201 : 11,33*1,05		11,89650		

Položkový rozpočet

S:	18ZAK1135	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
O:	SO 01	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
R:	SO 01.2	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		202 : 15,80*1,05		16,59000		
		203 : 23,49*1,05		24,66450		
129	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	4,76806	10 000,00	47 680,60
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				87 422,54
130	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	42,92840	110,00	4 722,12
		201 : 11,33		11,33000		
		202 : 0				
		203 : 23,49		23,49000		
		závěťří : 5,10		5,10000		
		podesta : 3,27*0,92		3,00840		
131	771275511	Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice, TM	m	55,59000	200,00	11 118,00
		8*160/290 : 8*3,27		26,16000		
		9*160/290 : 9*3,27		29,43000		
132	771275521	Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM	m	55,59000	200,00	11 118,00
		8*160/290 : 8*3,27		26,16000		
		9*160/290 : 9*3,27		29,43000		
133	771421026	Obklad soklíků schodišť. šikmých do MC 30x15v15 vč.dodávky obkladu	m	5,70000	230,00	1 311,00
		závěťří : 5,7		5,70000		
134	771575109	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	34,82000	200,00	6 964,00
		201 : 11,33		11,33000		
		202 : 0				
		203 : 23,49		23,49000		
135	771579793	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	42,92840	30,00	1 287,85
		201 : 11,33		11,33000		
		202 : 0				
		203 : 23,49		23,49000		
		závěťří : 5,10		5,10000		
		podesta : 3,27*0,92		3,00840		
136	24551347.A	Nátěr penetrační - koncentrát 0,2 l/m2	l	8,58568	1 200,00	10 302,82
		201 : 11,33*0,2		2,26600		
		202 : 0				
		203 : 23,49*0,2		4,69800		
		závěťří : 5,10*0,2		1,02000		
		podesta : 3,27*0,92*0,2		0,60168		
137	597623142	Dlaždice 30x30 Color	m2	36,56100	420,00	15 355,62
		201 : 11,33*1,05		11,89650		
		202 : 0				
		203 : 23,49*1,05		24,66450		
138	59764240	Dlažba schodovka 300x300x9 mm protiskluz	m2	34,78009	260,00	9 042,82
		závěťří : 5,10*1,05		5,35500		
		podesta : 3,27*0,92*1,05		3,15882		
		8*160/290 : (0,16+0,29)*8*3,27*1,05		12,36060		
		9*160/290 : (0,16+0,29)*9*3,27*1,05		13,90568		
139	597642412	Dlažba sokl 600x95x10 mm	kus	62,00000	230,00	14 260,00
		Začátek provozního součtu				
		201 : 13,68*1,05		14,36400		

Položkový rozpočet

S:	18ZAK1135	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
O:	SO 01	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
R:	SO 01.2	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

202 : 0
 203 : 21,42*1,05 22,49100
Mezisoučet 36,85500
 36,85500/0,60 61,42500
 Konec provozního součtu
 62 62,00000

140	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	1,94031	1 000,00	1 940,31
-----	-----------	---	---	---------	----------	----------

Díl: 776		Podlahy povlakové				38 720,38
-----------------	--	--------------------------	--	--	--	------------------

141	776421100	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	17,78000	200,00	3 556,00
-----	-----------	---	---	----------	--------	----------

201 : 0
 202 : 17,78 17,78000
 203 : 0

142	776521200	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl)	m2	15,80000	200,00	3 160,00
-----	-----------	--	----	----------	--------	----------

201 : 0
 202 : 15,80 15,80000
 203 : 0

143	776572100	Lepení povlakových podlah z pásů textilních pouze položené - koberec ve specifikaci	m2	11,33000	300,00	3 399,00
-----	-----------	---	----	----------	--------	----------

201 : 11,33 11,33000
 202 : 0
 203 : 0

144	28342455	Lišta soklová PVC pro vinyl 60x13,3 mm Multi-SL 60, dl. 4 m	m	19,55800	200,00	3 911,60
-----	----------	---	---	----------	--------	----------

201 : 0
 202 : 17,78*1,10 19,55800
 203 : 0

145	61194231	Podlaha plovoucí vinylová 1Floor V1 tl. 9 mm 1200 x 212 mm, zátěžová třída 22, dekory dřeva	m2	17,38000	890,00	15 468,20
-----	----------	---	----	----------	--------	-----------

Vinylová podlahová krytina na HDF desce s tlumící podložkou, pro pokládku bez lepení. :
 201 : 0
 202 : 15,80*1,10 17,38000
 203 : 0

146	697411622	Koberec čtvercový PA	m2	12,46300	560,00	6 979,28
-----	-----------	----------------------	----	----------	--------	----------

Druh vlákna | 100% PA solution dyed :
 Struktura | 1/10 loop pile :
 Podklad | Modified bitumen :
 Hustota vpichů | 165.480(tufts/m2) :
 Hmotnost vlákna | 550(g/m2) :
 Celková hmotnost | 4000(g/m2) :
 Celková výška | 4.5mm :
 201 : 11,33*1,10 12,46300
 202 : 0
 203 : 0

147	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,22463	10 000,00	2 246,30
-----	-----------	---	---	---------	-----------	----------

Díl: 781		Obklady keramické				8 138,64
-----------------	--	--------------------------	--	--	--	-----------------

148	781101210	Penetrace podkladu pod obklady penetračního nátěru	m2	5,82000	90,00	523,80
-----	-----------	--	----	---------	-------	--------

Položkový rozpočet

S:	18ZAK1135	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
O:	SO 01	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
R:	SO 01.2	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		202 : (4,25+0,6)*1,20		5,82000		
149	781415011	Montáž obkladů stěn, porovin. do tmele, 10 x10 cm vč.lišt	m2	5,82000	500,00	2 910,00
		202 : (4,25+0,6)*1,20		5,82000		
150	781449705	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	5,82000	50,00	291,00
		202 : (4,25+0,6)*1,20		5,82000		
151	597813602	Obkládačka 20x20 barva	m2	6,11100	540,00	3 299,94
		202 : (4,25+0,6)*1,20*1,05		6,11100		
152	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,11139	10 000,00	1 113,90
Díl: 783		Nátěry				14 335,86
153	783903812	Odmaštění saponáty	m2	50,62000	110,00	5 568,20
		201 : 11,33		11,33000		
		202 : 15,80		15,80000		
		203 : 23,49		23,49000		
154	783120014R12	Nátěr OK syntetický zák. 1x, 2x finální	m2	39,85300	220,00	8 767,66
		Začátek provozního součtu				
		sloup 245/10 : 8,470		8,47000		
		sloup 180/180/10 : 7,634		7,63400		
		průvlak 160 : 3,209		3,20900		
		průvlak 160 : 1,750		1,75000		
		průvlak 160 : 1,471		1,47100		
		vaznice IPE 180 : 1,197		1,19700		
		vaznice IPE 180 : 8,062		8,06200		
		vaznice IPE 180 : 4,244		4,24400		
		vaznice IPE 180 : 0,195		0,19500		
		Mezisoučet		36,23200		
		Konec provozního součtu				
		36,23000*1,10		39,85300		
Díl: 784		Malby				20 791,58
155	784161101	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	118,80900	90,00	10 692,81
		201 : 13,68*2,75		37,62000		
		202 : 17,78*2,87		51,02860		
		203 : 21,42*2,96		63,40320		
		odečet okna a dveře : 3,58*2,96*-1		-10,59680		
		(4,0+3,08+1,63)*2,6*-1		-22,64600		
156	784165612	Malba, bílá, bez penetrace, 2x	m2	118,80900	85,00	10 098,77
		201 : 13,68*2,75		37,62000		
		202 : 17,78*2,87		51,02860		
		203 : 21,42*2,96		63,40320		
		odečet okna a dveře : 3,58*2,96*-1		-10,59680		
		(4,0+3,08+1,63)*2,6*-1		-22,64600		
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				9 700,00
157	44984100	Přístroj hasicí práškový PHP 21A dle specifikace v PBŘS	kus	1,00000	3 800,00	3 800,00
158	44985121	Hlásič tlačítkový nástěnný	kus	1,00000	800,00	800,00
159	4498611201	Zařízení autonomní detekce bateriové	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00
160	4498CP001	D + M značení únikových cest dle specifikace v PBŘS	kompl	1,00000	2 700,00	2 700,00

Položkový rozpočet

S:	18ZAK1135	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
O:	SO 01	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
R:	SO 01.2	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 887,14
161	979087113	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	2,77654	300,00	832,96
162	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,77654	100,00	277,65
163	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 30 km	t	83,29631	10,00	832,96
164	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,77654	100,00	277,65
165	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,77654	600,00	1 665,92

Celkem					2 041 206,21
---------------	--	--	--	--	---------------------

JKSO:

801.77 budovy pro společnou rekreaci
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic,
 bloků
 ostatní stavební akce

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	18ZAK1135	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
O:	SO 01	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
R:	SO 01.3	Zdravotechnické instalace a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				52 067,70
1	132301110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3 21,6*0,6*1,2*1,05 1,2*1,2*1,5*1,05	m3	18,59760 16,32960 2,26800	600,00	11 158,56
2	132301192	Přípl. za hloub.rýh š.60cm,ve vodě,hor4,do 100m3 21,6*0,6*1,2*1,05 1,2*1,2*1,5*1,05	m3	18,59760 16,32960 2,26800	50,00	929,88
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m nosnost 12 t 21,6*0,6*1,2*1,05 1,2*1,2*1,5*1,05	m3	18,59760 16,32960 2,26800	100,00	1 859,76
4	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m 21,6*0,6*1,2*1,05 1,2*1,2*1,5*1,05	m3	18,59760 16,32960 2,26800	600,00	11 158,56
5	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4 21,6*0,6*1,2*1,05 1,2*1,2*1,5*1,05	m3	18,59760 16,32960 2,26800	100,00	1 859,76
6	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 21,6*0,6*1,2*1,05*0,75 1,2*1,2*1,5*1,05*0,75	m3	13,94820 12,24720 1,70100	200,00	2 789,64
7	58344170	Štěrkodrtě frakce 0-32 B 2,666 t/m3 : 21,6*0,6*1,2*1,05*0,75*2,666 1,2*1,2*1,5*1,05*0,75*2,666	t	37,18590 32,65104 4,53487	600,00	22 311,54
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				100,00
8	346244361	Zazdívká rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm	m2	0,50000	200,00	100,00
Díl: 900		Hodinové zúčtovací sazby				44 000,00
9	901	Topná zkouška dle pravidel do 50 kW	hodina	14,00000	2 000,00	28 000,00
10	902100	Zához drážek	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
11	902	Sekací,bourací práce pro rozvody potrubí	hodina	6,00000	2 000,00	12 000,00
12	940010	Ekologická likvidace demontovaných materiálů	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				600,00
13	974031144	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm	m	6,00000	100,00	600,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 815,19
14	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	38,15188	100,00	3 815,19
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				8 250,00
15	721170905R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky DN 50	kus	1,00000	200,00	200,00
16	721176103	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	2,00000	200,00	400,00
17	721176222	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	25,00000	180,00	4 500,00
18	721194105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00000	200,00	200,00
19	721201010	Montáž HL tvarovek	kus	2,00000	200,00	400,00
20	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace do DN 300	m	27,00000	50,00	1 350,00
21	7211107	Tvarovka HL600	kus	1,00000	100,00	100,00
22	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	1,00000	1 000,00	1 000,00
23	7211108	Tvarovka HL 62 střešní vpust'	kus	1,00000	100,00	100,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				3 500,00
24	722130991U00	Vsaz odboč záv potr svěr spojka 20	kus	2,00000	100,00	200,00
25	722172331R00	Potrubí z PPR, teplá, D 20/3,4 mm	m	6,00000	100,00	600,00

Položkový rozpočet

S:	18ZAK1135	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
O:	SO 01	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
R:	SO 01.3	Zdravotechnické instalace a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	722181221U00	Vod potrubí izolace PE tl-10 DN-22	m	6,00000	100,00	600,00
27	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	2,00000	100,00	200,00
28	722290224	Zkouška tlaku potrubí do DN 65 -Fe,Cu,plast,	m	6,00000	100,00	600,00
29	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	6,00000	50,00	300,00
30	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl: 725 Zařizovací předměty						3 690,00
31	725011016	Dřez jednoduchý,2x roh.ventil,zápach.uzávěr Dn 50, stojánková dřezová baterie	soubor	1,00000	2 690,00	2 690,00
32	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl: 733 Rozvod potrubí						4 810,00
33	733110803R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	6,00000	100,00	600,00
34	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	6,00000	10,00	60,00
35	733161104R00	Potrubí měděné 15 x 1 mm, polotvrdé	m	15,00000	100,00	1 500,00
36	733163115	Izolace potrubí izolačními návleky do Dn22	m	15,00000	20,00	300,00
37	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 42	m	15,00000	50,00	750,00
38	733194912R00	Oprava-navaření odbočky na potrubí,D odbočky 28	kus	6,00000	100,00	600,00
39	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl: 734 Armatury						2 560,00
40	734221672RT3	Hlavice ovládání ventilů termostat.	kus	3,00000	220,00	660,00
41	734266412R00	Šroubení uzav.dvoutrub.přímé, DN 15	kus	3,00000	80,00	240,00
42	734266420	Přechod Cu na Dn 15	kus	6,00000	110,00	660,00
43	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl: 735 Otopná tělesa						5 970,00
44	735151832R00	Demontáž otopných těles panel.3řadových,2820 mm	kus	3,00000	200,00	600,00
45	735152558U00	Těleso 22 v/I500/1100	kus	3,00000	890,00	2 670,00
46	735000912R00	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů	kompl	1,00000	800,00	800,00
47	735191905R00	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění otopných těles	kompl	1,00000	500,00	500,00
48	735191910R00a	Napuštění vody do otopného systému	soubor	1,00000	400,00	400,00
49	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						1 825,20
50	979087113	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	1,01400	200,00	202,80
51	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 30 km	t	30,42000	10,00	304,20
52	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,01400	100,00	101,40
53	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,01400	600,00	608,40
54	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,01400	600,00	608,40

Celkem						131 188,09
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

JKSO:

801.77 budovy pro společnou rekreaci
m3 svíslá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárníc, bloků
ostatní stavební akce

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	18ZAK1135	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
O:	SO 01	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
R:	SO 01.3	Zdravotechnické instalace a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	18ZAK1135	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
O:	SO 01	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
R:	SO 01.4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: _1		KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC, KABEL SDĚLOVACÍ				38 585,00
1	Pol__1	CYKY-O 4x1.5, pevně	m	65,00000	70,00	4 550,00
2	Pol__10	CYKY-J 3x1.5, pod omítkou	m	102,00000	60,00	6 120,00
3	Pol__11	CYKY-J 3x2.5, pod omítkou	m	57,00000	60,00	3 420,00
4	Pol__12	CYKY-J 3x4, pod omítkou	m	5,00000	60,00	300,00
5	Pol__13	CYKY-J 5x1.5, pod omítkou	m	5,00000	70,00	350,00
6	Pol__14	CYKY-J 5x6, pod omítkou	m	8,00000	80,00	640,00
7	Pol__15	10110890 Kabel UTP 4 pár, kat.5e 250 MHz, LS0H	m	85,00000	72,00	6 120,00
8	Pol__2	CYKY-J 3x1.5, pevně	m	145,00000	60,00	8 700,00
9	Pol__3	CYKY-J 3x2.5, pevně	m	45,00000	60,00	2 700,00
10	Pol__4	CYKY-J 3x4, pevně	m	5,00000	60,00	300,00
11	Pol__5	CYKY-J 5x1.5, pevně	m	17,00000	60,00	1 020,00
12	Pol__6	CYKY-J 5x6, pevně	m	12,00000	70,00	840,00
13	Pol__7	CYKY-O 2x1.5, pod omítkou	m	5,00000	48,00	240,00
14	Pol__8	CYKY-O 3x1.5, pod omítkou	m	3,00000	55,00	165,00
15	Pol__9	CYKY-O 4x1.5, pod omítkou	m	52,00000	60,00	3 120,00
Díl: 10		SVÍTIDLA				35 360,00
16	Pol__45	AN - NOUZOVÉ PRACHOTĚSNÉ LED SVÍTIDLO, EP, KRYTÍ IP65, TĚLESO PLASTOVÝ MATERIÁL PC/ABS, 6,5W, PRŮMĚR 170 mm, VÝŠKA 66,5mm, SV.TOK SVÍTIDLA 223 lm, AUTONOMNOST 1HOD.	ks	1,00000	1 400,00	1 400,00
17	Pol__46	BN - NOUZOVÉ PRACHOTĚSNÉ LED SVÍTIDLO, EP, KRYTÍ IP65, TĚLESO PLASTOVÝ MATERIÁL PC/ABS, 6,5W, PRŮMĚR 170 mm, VÝŠKA 66mm, SV.TOK SVÍTIDLA 261 lm, AUTONOMNOST 1HOD	ks	1,00000	1 800,00	1 800,00
18	Pol__47	C - SVÍTIDLO LED PŘISAZENÉ PRŮMYSLOVÉ PRACHOTĚSNÉ, 9 W, EP, KRYTÍ IP66, ROZMĚRY DxVxH 670x152x102 mm , SV TOK 1155 lm	ks	4,00000	1 200,00	4 800,00
19	Pol__48	D - INTERIÉROVÉ LED SVÍTIDLO PŘISAZENÉ, TĚLESO LAKOVANÝ OCELOVÝ PLECH RAL 9003, OPTICKÝ OPÁLOVÝ PLEXI KRYTÍ, 34 W, EP, KRYTÍ IP40, ROZMĚRY DxVxH 1200x250x60 mm, SV TOK 4177 lm	ks	1,00000	1 370,00	1 370,00
20	Pol__49	E - INTERIÉROVÉ LED SVÍTIDLO VESTAVNÉ - MODUL 600x600, TĚLESO LAKOVANÝ HLINÍKOVÝ PROFIL RAL 9003, 42 W, EP, KRYTÍ IP20, ROZMĚRY DxVxH 596x596x12 mm, SV TOK 3165 lm	ks	5,00000	1 060,00	5 300,00
21	Pol__50	F - LED SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO STĚNY (NAD PODLAHOU), TĚLESO HLINÍK, TVRZENÉ SKLO, POVRCH ČERNÁ, 18W, 230V, IP65, š=230mm, v=195mm, h=115mm, MONTÁŽNÍ BOX SAMOSTATNĚ, SVÍTÍ DOLŮ	ks	5,00000	1 420,00	7 100,00
22	Pol__51	G - LED SVÍTIDLO KRUHOVÉ PŘISAZENÉ, 26W BIG LED, KRYTÍ IP65, SV. TOK 1999 lm, PRŮMĚR SVÍTIDLA 390 mm	ks	8,00000	980,00	7 840,00
23	Pol__52	LED PÁSEK, NEUTRÁLNÍ BILÁ 4000 K, 14,4 W/m, RGBW, 12V, IP65	m	2,00000	700,00	1 400,00
24	Pol__53	Hliníková lišta pro LED pásy včetně krytu	m	2,00000	200,00	400,00
25	Pol__54	Napájecí zdroj pro LED pásy 150W/12,5A 12V DC plech	ks	1,00000	320,00	320,00

Položkový rozpočet

S:	18ZAK1135	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
O:	SO 01	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
R:	SO 01.4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	Pol__55	N – NOUZOVÉ PŘISAZENÉ LED SVÍTIDLO S PIKTOGRAMEM, 1 W, 128lm, IP65, ROZMĚRY d264xš144xh40 mm, AUTONOMNOST 1HOD	ks	3,00000	1 210,00	3 630,00
Díl: 11		ROZVÁDĚČE				23 000,00
27	Pol__56	Wi-Fi router, 1xWAN, 6x Lan	kompl	1,00000	8 000,00	8 000,00
28	Pol__57	Zapojení a proměření kabeláže	kompl	1,00000	3 000,00	3 000,00
29	Pol__58	Rozváděč R1	kompl	1,00000	12 000,00	12 000,00

rozváděč plastový nástěnný pro min. 42 modulů, průhledné dveře, IP40, rozměry š362 x v543 x h117 mm, včetně příslušenství :

6B-1 Jistič :

10B-1 Jistič :

16B-1 Jistič :

20B-1 Jistič :

20B-3 Jistič :

Proudový chránič 4-pólový, 40-4-030 :

FIN-10B-1N-030AC :

Svodič přepětí, typ 2, čtyřpólová varistorová přepětiová ochrana, Typ SPD T2; Jmenovité napětí Un 230V AC; Nejvyšší trvalé provozní napětí Uc 275 V AC; Nejvyšší trvalé provozní napětí Uc 350 V DC ; Jmenovitý výbojový proud (8/20 μs) In 20,00 kA ; Maximální :

Instalační stykač, 20A, 1 KONTAKT ZAPÍNACÍ, 1

KONTAKT ROZPÍNACÍ, 230V :

IMPULZNÍ relé 16A, 230V :

HODINY SPÍNACÍ ASTRO, 16A, 230V :

Vypínač 3 pól. 40A :

1

1,00000

Díl: 12		UZEMNĚNÍ A POSPOJOVÁNÍ				6 000,00
30	Pol__59	Pospojování vodičem CYA 10 žl/z (H07V-K)	m	30,00000	200,00	6 000,00
Díl: 13		PODPĚRA VEDENÍ - ZINKOVANÉ PROVEDENÍ				5 180,00
31	Pol__60	Podpěra vedení do zdiva na hmoždinku	ks	12,00000	120,00	1 440,00
32	Pol__61	Podpěra vedení na ploché střechy, plast se šterkovou výplní	ks	22,00000	170,00	3 740,00
Díl: 14		SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ - ZINKOVANÉ PROVEDENÍ				1 310,00
33	Pol__62	SK křížová	ks	3,00000	60,00	180,00
34	Pol__63	SOa na okapové žlaby	ks	3,00000	60,00	180,00
35	Pol__64	SP1 svorka připojovací	ks	2,00000	80,00	160,00
36	Pol__65	Zemnicí tyč délky 1,5m se svorkou	ks	2,00000	200,00	400,00
37	Pol__66	SZb zkušební - litinová	ks	1,00000	290,00	290,00
38	Pol__67	Štítek 1	ks	1,00000	100,00	100,00
Díl: 15		HROMOSVOD - HLINÍKOVÉ PROVEDENÍ				9 450,00
39	Pol__68	Drát 8 AlMgSi, pevně	m	45,00000	210,00	9 450,00
Díl: 16		DEMONTÁŽE				12 000,00
40	Pol__69	DMTŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE vč.zákonn likvidace a poplatku	kompl	1,00000	12 000,00	12 000,00

Položkový rozpočet

S:	18ZAK1135	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
O:	SO 01	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
R:	SO 01.4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 17		STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE				53 800,00
41	Pol__70	Příprava kapes pro krabice	ks	22,00000	150,00	3 300,00
42	Pol__71	Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn šíře 30mm, hl. 50mm	m	100,00000	100,00	10 000,00
43	Pol__72	Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn šíře 50mm, hl. 50mm	m	25,00000	100,00	2 500,00
44	Pol__73	Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn šíře 70mm, hl. 50mm	m	20,00000	100,00	2 000,00
45	Pol__74	Vyplnění a zaomítnutí rýh ve stěnách šíře 30mm, hl. 50mm	m	100,00000	100,00	10 000,00
46	Pol__75	Vyplnění a zaomítnutí rýh ve stěnách šíře 50mm, hl. 50mm	m	25,00000	100,00	2 500,00
47	Pol__76	Vyplnění a zaomítnutí rýh ve stěnách šíře 70mm, hl. 50mm	m	20,00000	100,00	2 000,00
48	Pol__77	Vyplnění a zaomítnutí rýh ve stěnách šíře 150mm, hl. 50mm	m	10,00000	100,00	1 000,00
49	Pol__78	Průraz betonovou zdí o tloušťce 30cm, 0.09m ²	ks	3,00000	600,00	1 800,00
50	Pol__79	Vysekání rýh v kamen a beton hl.5 cm a š.15 cm	m	10,00000	100,00	1 000,00
51	Pol__80	Odvoz sutí do 1 km	t	0,60000	1 000,00	600,00
52	Pol__81	Příplatek za každý další 1 km odvozu sutí (odvoz 20km)	t	12,00000	20,00	240,00
53	Pol__82	Lešení lehké pomocné výška podlah 1,2m	m ²	15,00000	100,00	1 500,00
54	Pol__83	Zabezpečení pracoviště	hod	2,00000	580,00	1 160,00
55	Pol__84	Montáž nespecifikovatelné položky	hod	4,00000	1 000,00	4 000,00
56	Pol__85	Protipožární ucpávky kabelových tras	ks	4,00000	600,00	2 400,00
57	Pol__86	Vícepráce způsobené neočekávanými skutečnostmi - rekonstrukce objektu s částí původní instalace bez dodání dokumentace původního stavu. Odchylky od skutečnosti provedl a vyřeší realizační firma,	ks	1,00000	4 000,00	4 000,00
58	Pol__87	Provizorní úprava terénu - zemina třídy 4	m ²	4,00000	200,00	800,00
59	Pol__88	Výkop jámy (4,5 m ³), včetně záhozu a zhutnění pro zemnicí tyče	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl: 18		OSTATNÍ PROFESE				11 860,00
60	Pol__89	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	4,00000	580,00	2 320,00
61	Pol__90	Revizní technik	hod	12,00000	580,00	6 960,00
62	Pol__91	Spolupráce s revizním technikem	hod	1,00000	580,00	580,00
63	Pol__91-1	Podružný materiál	kompl	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: _2		SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE, ZAPUŠTĚNÉ – barva bílá				1 910,00
64	Pol__16	Spínač kolébkový bezšroubový, řazení 5, pro vodiče 1-2,5 mm ²	ks	1,00000	160,00	160,00
65	Pol__17	Spínač kolébkový bezšroubový, řazení 1/0, 1/0So, 1/0S (ovládač), pro vodiče 1-2,5 mm ²	ks	4,00000	160,00	640,00
66	Pol__20	Doutnavka orientační (univerzální) pro spínače, 3916-12221	ks	9,00000	90,00	810,00
67	Pol__18	Kryt spínače kolébkového, pro spínače řazení 1, 6, 7. pro ovládače řazení 1/0, cena montáže krytu je zahrnuta v montážní ceně příslušného spínače	ks	4,00000	60,00	240,00

Položkový rozpočet

S:	18ZAK1135	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
O:	SO 01	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
R:	SO 01.4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
68	Pol__19	Kryt spínače kolébkového dělený, pro přístroj spínače řazení 5, 6+6 (6+1), 1/0+1/0, cena montáže krytu je zahrnuta v montážní ceně příslušného spínače	ks	1,00000	60,00	60,00
Díl: _3		SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE, NÁSTĚNNÉ, POLOZAPUŠTĚNÉ – IP 44 (PLAST)				1 360,00
69	Pol__21	Spínač jednopólový IP 44	ks	5,00000	170,00	850,00
70	Pol__22	Ovládač zapínací IP 44	ks	3,00000	170,00	510,00
Díl: _4		ZÁSUVKY NN ZAPUŠTĚNÉ, ZÁSUVKY SDĚLOVACÍ – barva bílá				1 970,00
71	Pol__23	Zásuvka dvojnásobná, pro vodiče 1,5-2,5 mm ² Cu, rozměr 81x81mm. Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm, koncová	ks	2,00000	220,00	440,00
72	Pol__24	Zásuvka dvojnásobná, pro vodiče 1,5-2,5 mm ² Cu, rozměr 81x81mm. Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm, průběžná	ks	4,00000	220,00	880,00
73	Pol__25	Přístroj zásuvky datové; součástí dodávky je vázací páska, krytka a pojistka proti vytlačení z nosné masky; Upevnění zacvaknutím; samozařezávací svorky., Cat. 5e/u	ks	2,00000	270,00	540,00
74	Pol__26	Kryt zásuvky datové s popisovým polem, s kovovým upevňovacím třmenem. cena montáže zahrnuta v ceně montáže přístroje datové zásuvky	ks	1,00000	40,00	40,00
75	Pol__27	Maska nosná s 1 otvorem pro dva přístroje zásuvky datové, cena montáže zahrnuta v ceně montáže přístroje datové zásuvky	ks	1,00000	70,00	70,00
Díl: _5		RÁMEČKY PRO PŘÍSTROJE – barva bílá				1 080,00
76	Pol__28	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, rozměr 81x81mm, cena montáže krytu je zahrnuta v montážní ceně příslušného přístroje	ks	6,00000	180,00	1 080,00
Díl: _6		ZÁSUVKY NN, NÁSTĚNNÉ, POLOZAPUŠTĚNÉ – IP 44				1 680,00
77	Pol__29	Zásuvka jednonásobná IP 44	ks	4,00000	190,00	760,00
78	Pol__30	Zásuvka dvojnásobná IP 44, s ochrannými kolíky, s víčky	ks	3,00000	220,00	660,00
79	Pol__31	Zásuvka dvojnásobná IP 44, s ochrannými kolíky, s víčkem, s ochranou před přepětím	ks	1,00000	260,00	260,00
Díl: _7		KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY				8 530,00
80	Pol__32	Krabice přístrojová pod omítku, materiál: tvrdý samozhášivý polyvinylchlorid (PVC), Vyhovují pro montáž na a do hmot třídy reakce na oheň A1 - D, průměr: 73 mm, hloubka: 42 mm	ks	12,00000	90,00	1 080,00
81	Pol__33	krabice odbočná pod omítku s víčkem, materiál: tvrdý samozhášivý polyvinylchlorid (PVC), Vyhovují pro montáž na a do hmot třídy reakce na oheň A1 - D, průměr: 73 mm, hloubka: 42 mm	ks	4,00000	90,00	360,00

Položkový rozpočet

S:	18ZAK1135	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
O:	SO 01	Revitalizace vstupu a schodiště - LD Hubert, okres Zlín
R:	SO 01.4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
82	Pol__34	Krabice přístrojová pod omítku, materiál: tvrdý samozhášivý polyvinylchlorid (PVC), Vyhovují pro montáž na a do hmot třídy reakce na oheň A1 - D, průměr:73 mm, hloubka:66 mm	ks	5,00000	90,00	450,00
83	Pol__35	krabice přístrojová panelová	ks	1,00000	90,00	90,00
84	Pol__36	6455-27 P/C Krabicová rozvodka 5 p. (acidur, velká), IP 67, polypropylén	ks	7,00000	140,00	980,00
85	Pol__37	Ohebná elektroinstalační trubka, pod omítku, samozhášivý polyvinylchlorid (PVC), vnější pr. 28,5, vnitřní průměr 22,9mm	m	80,00000	55,00	4 400,00
86	Pol__38	Svorka kabelová, 5x1-2,5mm ²	ks	18,00000	65,00	1 170,00
Díl: 8 DRÁTĚNÝ ŽLAB KOPOS						3 510,00
87	Pol__39	Žlab DZ 60X100 VČ. ZÁVĚSŮ SPOJEK, UPEVNŮVACÍHO A SPOJOVACÍHO MATERIÁLU A DALŠÍHO POTŘEBNÉHO MATERIÁLU	m	10,00000	260,00	2 600,00
88	Pol__40	Spojovací a přípevňovací nespecifikovaný materiál	ks	1,00000	910,00	910,00
Díl: 9 UKONČENÍ KABELŮ A VODIČŮ						930,00
89	Pol__41	3x1,5 až 4 mm ²	ks	22,00000	30,00	660,00
90	Pol__42	5x1,5 až 4 mm ²	ks	2,00000	40,00	80,00
91	Pol__43	5x6 mm ²	ks	2,00000	50,00	100,00
92	Pol__44	10 mm ²	ks	2,00000	45,00	90,00
Díl: ON Ostatní náklady						12 000,00
93	ONCP001	PPV z montáže: materiál + práce	kompl	1,00000	6 000,00	6 000,00
94	ONCP002	Vedlejší náklady	kompl	1,00000	3 000,00	3 000,00
95	ONCP003	Provozní vlivy	kompl	1,00000	3 000,00	3 000,00

Celkem	229 515,00
---------------	-------------------

JKSO:

801.77 budovy pro společnou rekreaci
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic,
 bloků
 ostatní stavební akce

Poznámky uchazeče k zadání